
  

UCHWAŁA Nr 360 / 7258 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 22 lutego 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem  bieżącej działalności Województwa Podkarpackiego. 

  

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), § 76 ust. 2 Uchwały Nr X/103/99 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999r. 

w sprawie uchwalenia Statutu  Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 

28 poz. 1247 z późń. zm.),  

 

Zarząd  Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje; 

§ 1 

 

Wyznacza się pana Piotra Pilcha – Wicemarszałka Województwa Podkarpackiego 

i pana Stanisława Kruczka – Członka Zarządu Województwa Podkarpackiego do 

złożenia oświadczenia woli w formie atu notarialnego, o treści zawartej w pkt. 1, 2 i 3 

niniejszego paragrafu: 

1) upoważnia się pana Piotra Stanisława Kędrka, pana Zbigniewa Krysę, panią 

Ewelinę Martę Leszczak, panią Annę Marię Dzień, panią Ewę Krystynę 

Sokulską, panią Katarzynę Agnieszkę Lech – pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie do składania 

oświadczeń woli w imieniu Województwa Podkarpackiego w sprawach 

zawierania umów, przedmiotem których będzie zbywanie, nabywanie, zamiana, 

znoszenie współwłasności oraz obciążanie nieruchomości stanowiących 

własność Województwa Podkarpackiego na zasadach i warunkach określonych 

przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku kodeks cywilny, ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami, Uchwały Nr 

XXVII/493/2012 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 

2012r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Podkarpackiego.  

2) upoważnienie, o którym mowa w pkt.1, jest pełnomocnictwem łącznym i do jego 

prawnej skuteczności wymagane jest współdziałanie jednej z osób 

upoważnionych wraz z członkiem Zarządu Województwa Podkarpackiego.  

3) odwołuje się pełnomocnictwo udzielone pani Zofii Bernadetcie Kochan, panu 

Piotrowi Stanisławowi Kędrkowi, pani Ewelinie Marcie Leszczak, pani Annie 

Marii Dzień i pani Leokadii Tworek – aktem notarialnym z dnia 6 lutego 2013r. 

Repertorium A numer 903/2013. 



  

 § 2 

 

Traci moc Uchwała Nr 205/4820/13 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z dnia 22 stycznia 2013r. w sprawie upoważnienia  pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 


